Secretaria da Educação – SEDUC

CEJA Cosme Alves de Lima – Jaguaribe-CE

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria Nº 002/2024 – CEJA Cosme Alves de Lima

A diretora escolar do CEJA Cosme Alves de Lima, INEP: 2335913, no uso de suas atribuições legais e considerando carências existentes no quadro da Unidade
Escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de Abril de 2022, prorrogado pelo Edital Nº 003/2023, de 20 de Abril de 2023, RESOLVE:
Divulgar o seguinte resultado da PRIMEIRA ETAPA:

NOME DISCIPLINA/ COMPONENTE CURRICULAR PONTUAÇÃO PLANO DE AULA CLASSIFICAÇÃO

Maria Joselita Alexandre de Lima História 30,0 1º

Pedro Rogério Freitas Barbosa História 28,0 2º

Nielce Aires Gabriel História 24,0 3º

Maria Francileide Nunes de Souza Geografia 30,0 1º

Maria Arlete Aquino Geografia 29,0 2º

Marise de Almeida Guedes Geografia 27,0 3º

Katiuce Alves de Silva Augusto Geografia 27,0 3º

Cosmo Michael Soares de Lima Geografia 25,0 4º

       Jaguaribe, 28 de janeiro de 2024.

Francisca de Freitas Guedes

 Diretora

Avenida Eliziário Pinheiro, 102– Bairro Américo Bezerra
CEP: 63475-000/ Jaguaribe-CE /Fone: 88-3522-2476

Email: cejajaguaribe@escola.ce.gov.br

		2024-02-28T09:10:26-0300